Les ressources en intervention féministe, membres et non membres des grandes 

associations incluaient cette fois des ressources de 1ère et de 2e étape de même que des Centres de 

femmes (RMHFVVC, FMHM, l’Alliance des MH, L’R des Centres de femmes). Deux-cent-un 

(201) organismes à travers le Québec ont été ainsi contactés entre novembre 2023 et janvier 2024 

à l’aide du courriel de recrutement accompagné du feuillet publicitaire (ANNEXES B et C). Il est 

à noter que plusieurs ressources offrent des services de 1ère et de 2e étape et peuvent avoir reçu deux